
UNIVERSITES DU TOURISME DURABLE
Le Havre, 28 et 29 septembre 2021

Les hôteliers du Havre proposent des tarifs préférentiels aux participants des Universités du Tourisme Durable qui se
tiendront au Havre, au Carré des Docks les 28 et 29 septembre 2021. Cette sélection présente des établissements qui
répondent à minima à des engagements de base en matière de respect de l’environnement ou sont engagés dans une
labellisation que vous pouvez retrouver en cliquant sur le lien.
Pour réserver, contacter les établissements par téléphone ou par mail en mentionnant le code UTD 2021.
Les tarifs proposés s’entendent par nuit, petit-déjeuner inclus. Il convient d’ajouter la taxe de séjour en vigueur par
nuit et par personne : **** 2.25 €, *** 1.50 €, ** 0.90 €, * 0.75 €.

Chambre single : 139,00 € 
Chambre double : 149,00 €

Chambre twin : 149,00 €

Chambre single : 145,00 € 
Chambre double : 155,00 €

Chambre twin : 155,00 €

Chambre single : 89,00 € 
Chambre double : 99,00 €

Chambre twin : 99,00 €

Chambre single : 99,00 € 
Chambre double : 109,00 €

Chambre twin : 109,00 €

Chambre single : 135,00 € 
Chambre double : 145,00 €

Chambre twin : 145,00 €

NOVOTEL****
22 cours Lafayette
Tél. : 02 35 19 23 23
h5650@accor.com

Repère plan : 1
Tarif valable sur 30 chambres jusqu’au 31 août 2021 

MERCURE****
Chaussée Georges Pompidou
Tél : 02 35 19 50 50
H0341-SB@accor.com
Découvrir le Label ici

Repère plan : 2 Tarif valable sur 40 chambres jusqu’au 19 juillet 2021 

AIDEN BY BEST WESTERNEC****
23 Cours de la République
Tél : 02 35 25 42 48
contact@oceanehotel.fr
L’Océane Hôtel est en cours de travaux pour devenir Aiden by Best Western

Repère plan : 3 Tarif valable sur 30 chambres jusqu’au 31 août 2021

NOMAD***
5 Rue Magellan
Tél : 02 30 30 76 76
nomadlehavre@nomad-hotels.com
Découvrir l'esprit Nomad ici
Repère plan : 4 Tarif valable sur 50 chambres jusqu’au 29 juillet 2021 

Tarif valable sur 40 chambres jusqu’au 17 août 2021

IBIS ***

rue du 129ème RI
Tél : 02 35 22 29 29
h1123@accor.com
Découvrir le Label ici

Repère plan : 5

mailto:h5650@accor.com
mailto:H0341-SB@accor.com
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Chambre single : 76,00 € 
Chambre double : 89,00 €

Chambre twin : 89,00 €

Chambre single : 57,90 € 
Chambre double : 61,80 €

Chambre twin : 61,80 €

Chambre single : 
Chambre double :

Chambre twin
Tarif garantit jusqu’au 

Chambre single : 75,00 €
Chambre double : 75,00 €

Chambre twin : 75,00 €

HOLYDAY INN EXPRESS ***

126 Cours de la République
Tél : 02 61 52 02 50
reception.holidayinnexpress@lehavrecentre.com
Découvrir le Label ici
Repère plan : 6

Tarif valable sur 40 chambres jusqu’au 31 juillet 2021

PREMIERE CLASSE**
Rue Nungesser et Coli
Tél : 02 61 52 01 87
lehavrecentre@premiereclasse.fr
Découvrir le Label ici

Repère plan : 8 Tarif valable sur 28 chambres jusqu’au 20 août 2021

KYRIAD***
Quai Colbert
Tél : 02 35 26 49 49
lehavre@kyriad.fr

Repère plan : 7 Tarif valable sur 55 chambres jusqu’au 20 août 2021

Une question ? Contactez le Bureau des Congrès
02 32 74 04 05 - convention-info@lehavre-etretat-tourisme.com

www.lehavre-etretat-tourisme.com
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